ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH THUẬN

Số:          /UBND-VXNV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng  4 năm 2021

	V/v đăng ký mua, cam kết bố trí kinh phí để mua và sử dụng vắc xin phòng COVID-19.

Kính gửi: Sở Y tế

[bookmark: _GoBack]Tiếp nhận Công văn số 2461/BYT-KH-TC ngày 05/4/2021 của Bộ Y tế về việc đăng ký mua, cam kết bố trí kinh phí để mua và sử dụng vắc xin phòng COVID-19 (gửi kèm văn bản),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các cơ quan, địa phương, khẩn trương rà soát, tổng hợp nhu cầu sử dụng vắc xin Covid-19 trên địa bàn tỉnh; trên cơ sở tính toán nhu cầu và khả năng tiêm chủng của các cơ sở y tế, tham mưu văn bản đăng ký mua, cam kết bố trí kinh phí để mua và sử dụng vắc xin phòng COVID-19 theo đề nghị của Bộ Y tế tại văn bản nêu trên; trình UBND tỉnh trước ngày 09/4/2021./.

	Nơinhận:
- Như trên;
- CT và PCT. UBND tỉnh NLB;
- Sở TC;
- TTKSBT;
- VPUB: LĐ, KTTH;
- Lưu: VT.VXNV. NNN

	CHỦ TỊCH

Trần Quốc Nam